Copyright© TOBU TOP TOURS CO., LTD. All Right Reserved.

宿泊ホテルのご案内

第64回全日本教職員バドミントン大会岡山大会

〒700-8619 岡山市北区磨屋町1０－２０
（磨屋町ビル８階）

TEL ０５０－９００２－９０５８
FAX ０８６－２２４－１６４５

支店長 八尾 利昌
担当者 越智 弘之

岡山支店

Copyright© TOBU TOP TOURS CO., LTD. All Right Reserved.

ごあいさつ

2

東武トップツアーズ株式会社

岡山支店

支店長 八尾 利昌

謹啓

御社におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社の業務に関して、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

弊社は半世紀を超える歴史をもち、ともにお客さまのご期待を超える感動をご提供すべく、日々業務に取り組んでまいりました。

身近な個人旅行はもちろん。会社の周年行事やイベント、インセンティブツアーや研修といった法人団体旅行、

そして学校の修学旅行まで、数多くの実績があります。

これらの経験を活かし、＜お客さま満足度100%+α＞をモットーに、常に「FACE TO FACE」のお客さま対応で、

「お客さまに選んでいただける旅行会社」をめざし、社員一丸となって取り組んでまいります。

本企画書では、ご旅行参加者の皆様にお喜びいただける企画を、真心を込めてご提案させていただきます。

ご検討頂戴し、何卒ご採用賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

第６４回全日本教職員バドミントン選手権大会：岡山大会 御中

Copyright© TOBU TOP TOURS CO., LTD. All Right Reserved.

目次

3

ホテルたちばな 04

ホテルエクセル岡山 05

ホテル東横INN岡山駅西口右店 06

ホテル東横INN岡山駅西口広場 07

ホテルサン・ピーチOKAYAMA 08

ホテルくれたけイン岡山 09

岡山シティホテル桑田町 10

岡山シティホテル厚生等 11

岡山プラザホテル 12

後楽ホテル 13

ホテルマイステイズ岡山 14

岡山ワシントンホテルプラザ 15

岡山国際ホテル 16

ホテルアベストグランデ岡山 17

ホテルリブマックス岡山WEST 18

ホテルリブマックス岡山 19

レガロホテル岡山 20

Copyright© TOBU TOP TOURS CO., LTD. All Right Reserved.

4

ご宿泊予定施設

A：ホテルたちばな

アクセス

JR岡山駅からバスで約15分（大東行、日赤病院前下車 徒歩2分）

JR岡山駅から車で約13分

住所 〒700-0856 岡山県岡山市北区十日市西町7-43

連絡先 TEL：086-233-0808 FAX：086-233-0909

URL https://hoteltachibana.com

客室
テレビ衛星放送電話インターネット接続(LAN形式)インターネット接続(無線LAN形式)湯沸かし
ポットお茶セット冷蔵庫ドライヤーズボンプレッサー(貸出)電気スタンドアイロン(貸出)加湿器
(貸出)加湿器(一部)個別空調洗浄機付トイレ

アメニティ
ボディーソープ・シャンプー・リンス・洗顔ソープ・ハミガキセット・タオル・バスタオル・
浴衣・スリッパ

チェックイン
チェックアウト

16:00〜
〜10:00

大浴場 無

館内施設 コインランドリー(有料) 自動販売機 クリーニングサービス

食事内容/時間 朝食：バイキング/6:00~

駐車場 有 無料

Copyright© TOBU TOP TOURS CO., LTD. All Right Reserved.

5

ご宿泊予定施設

B：ホテルエクセル岡山

アクセス

JR岡山駅東口より徒歩15分

岡山ICより車で約20分

岡山空港より車で約35分

住所 〒710-0813 岡山市北区石関町5-1

連絡先 TEL：086-224-0505 FAX：086-224-2625

URL http://www.excel-okayama.com/

客室
キータイプ：鍵タイプ
禁煙/喫煙あり インターネット接続 可
冷蔵庫  ウォシュレット付トイレ 有

アメニティ 歯ブラシ・タオル・バスタオル・カミソリ・シャンプー・リンス・ボディソープ

チェックイン
チェックアウト

14:00〜
〜12:00

大浴場 無

館内施設 コインランドリー 有 ３Ｆ

食事内容/時間 朝食：バイキング/6:30~

駐車場 有 1泊900円(1泊/14:00~翌12:00) ( 提携駐車場有

Copyright© TOBU TOP TOURS CO., LTD. All Right Reserved.

ご宿泊予定施設

6

C：ホテル東横INN岡山駅西口右店

住所 〒710-0813 岡山市北区石関町5-1

連絡先 TEL：086-253-1045 FAX：086-223-1046

URL https://www.toyoko-inn.com/search/detail/00143/

客室
キータイプ：鍵タイプ
禁煙/喫煙あり インターネット接続 可 (ロビー)

冷蔵庫  ウォシュレット付トイレ 有

アメニティ 歯ブラシ・タオル・バスタオル・カミソリ・シャンプー・リンス・ボディソープ

チェックイン
チェックアウト

15:00〜
〜10:00

大浴場 無

館内施設 コインランドリー 有

食事内容/時間 朝食：バイキング/6:30~

駐車場 有 1泊900円(1泊/14:00~翌12:00) ( 提携駐車場有

アクセス

JR岡山駅西口より徒歩3分

岡山ICより車で約20分

岡山空港より車で約35分

Copyright© TOBU TOP TOURS CO., LTD. All Right Reserved.

ご宿泊予定施設

7

C：ホテル東横INN岡山駅西口広場店

住所 〒710-0813 岡山市北区石関町5-1

連絡先 TEL：086-251-1045 FAX：086-251-1047

URL https://www.toyoko-inn.com/search/detail/00143/

客室
キータイプ：鍵タイプ
禁煙/喫煙あり インターネット接続 可 (ロビー)

冷蔵庫  ウォシュレット付トイレ 有

アメニティ 歯ブラシ・タオル・バスタオル・カミソリ・シャンプー・リンス・ボディソープ

チェックイン
チェックアウト

15:00〜
〜10:00

大浴場 無

館内施設 コインランドリー 有

食事内容/時間 朝食：バイキング/6:30~

駐車場 有 1泊900円(1泊/14:00~翌12:00) ( 提携駐車場有

アクセス

JR岡山駅西口より徒歩3分

岡山ICより車で約20分

岡山空港より車で約35分

Copyright© TOBU TOP TOURS CO., LTD. All Right Reserved.

8

ご宿泊予定施設

D：サン・ピーチOKAYAMA

アクセス

岡山駅より徒歩約8分

住所 〒700-0023 岡山県岡山市北区駅前町2-3-31

連絡先 TEL： 086-225-0631 FAX：086-222-6901

URL https://www.sunpeach.jp

客室
テレビ衛星放送/電話/モジュラージャック/インターネット接続(LAN形式)/湯沸かしポット/お茶
セット/冷蔵庫/ドライヤー/ズボンプレッサー(貸出)/電気スタンド(貸出)/アイロン(貸出)/加湿器
個別空調/洗浄機付トイレ

アメニティ 客室：歯ブラシ フロント：ボディタオル・カミソリ・くし

チェックイン
チェックアウト

15:00〜
〜10:00

大浴場 有

館内施設 ランドリーコーナー 自動販売機 リラクゼーションコーナー

食事内容/時間 朝食：和洋セットメニュー/6:30~

駐車場 有 無料

Copyright© TOBU TOP TOURS CO., LTD. All Right Reserved.

9

ご宿泊予定施設

D：くれたけイン岡山

アクセス

JR岡山駅東口より徒歩15分

岡山ICより20分

住所 岡山県岡山市北区柳町2丁目12-13

連絡先 TEL：086-223-6231 FAX：086-223-4947

URL http://www.kuretake-inn.com/okayama/

客室
キータイプ:カードキータイプ
禁煙/喫煙あり インターネット接続 可
冷蔵庫  ウォシュレット付トイレ 有

アメニティ
客室内：タオル・シャンプー類・ドライヤー
フロント横：歯ブラシ・カミソリ・くし・ボディタオル（各自）

チェックイン
チェックアウト

15:00〜
〜10:00

大浴場 無

館内施設 コインランドリー 有(2F)

食事内容/時間 朝食：バイキング/6:30~

駐車場 有 1泊1,000円

Copyright© TOBU TOP TOURS CO., LTD. All Right Reserved.

10

ご宿泊予定施設

E：岡山シティホテル桑田町

アクセス

JR岡山駅東口より徒歩8分

岡山ICより20分

住所 〒700-0984 岡山市北区桑田町3-30

連絡先 TEL：086-221-0001 FAX：086-221-7100

URL http://www.okayama-cityhotel.co.jp/kuwatacho/index.html

客室
キータイプ:カードキータイプ
禁煙/喫煙あり インターネット接続 可
冷蔵庫  ウォシュレット付トイレ 有

アメニティ
歯ブラシ・タオル・バスタオル・カミソリ・シャンプー・リンス・ボディソープ
ヘアブラシ・ナイトウェア・スリッパ

チェックイン
チェックアウト

14:00〜
〜11:00

大浴場 無

館内施設 コインランドリー(別館 １F)

食事内容/時間 朝食：バイキング/6:00~

駐車場 有 無料

Copyright© TOBU TOP TOURS CO., LTD. All Right Reserved.

11

ご宿泊予定施設

E：岡山シティホテル厚生町

アクセス

JR岡山駅東口より徒歩20分

岡山ICより20分

住所 〒700-0985 岡山市北区厚生町3丁目1-29

連絡先 TEL：086-236-1000 FAX：086-236-3331

URL http://www.okayama-cityhotel.co.jp/kuwatacho/index.html

客室
キータイプ:カードキータイプ
禁煙/喫煙あり インターネット接続 可
冷蔵庫  ウォシュレット付トイレ 有

アメニティ
歯ブラシ・タオル・バスタオル・カミソリ・シャンプー・リンス・ボディソープ
ヘアブラシ・ナイトウェア・スリッパ

チェックイン
チェックアウト

14:00〜
〜11:00

大浴場 無

館内施設 コインランドリー(１F)

食事内容/時間 朝食：バイキング/6:00~

駐車場 有 無料

Copyright© TOBU TOP TOURS CO., LTD. All Right Reserved.

12

ご宿泊予定施設

F：岡山プラザホテル

アクセス

JR西川原駅より徒歩12分

岡山ICより20分

住所 〒703-8256 岡山市中区浜2－3－12

連絡先 TEL：086-272-1201 FAX：086-273-1557

URL http://www.oplaza-h.co.jp/index.html

客室
キータイプ:シリンダーキータイプ
禁煙/喫煙あり インターネット接続 可
冷蔵庫  ウォシュレット付トイレ 有

アメニティ 歯ブラシ・ボディタオル・くし・紙コップ

チェックイン
チェックアウト

15:00〜
〜11:00

大浴場 無

館内施設 コインランドリー 無 (徒歩圏内にコインランドリー有)

食事内容/時間 朝食：バイキング6:30~

駐車場 有 無料

Copyright© TOBU TOP TOURS CO., LTD. All Right Reserved.

13

ご宿泊予定施設

G：後楽ホテル

アクセス

JR 岡山駅(東口）より徒歩にて５分

住所 〒700-0827 岡山県岡山市北区平和町5-1

連絡先 TEL：086-221-7111 FAX：086-221-0007

URL https://www.korakuhotel.jp

客室
Wi-Fi / デジタルハイビジョンTV / 加湿機能付空気清浄機 / 静音冷蔵庫 / ズボンプレッサー / 卓
上電気スタンド / イオンドライヤー / 携帯電話充電器 / LANケーブル / 衣類用消臭スプレー /

羽毛布団・枕（2タイプ） / ウォシュレット

アメニティ タオル3種・シャンプー・リンス・歯ブラシ、カミソリ

チェックイン
チェックアウト

15:00〜
〜11:00

大浴場 無

館内施設 コインランドリー(有料) 自動販売機 電子レンジ 製氷機

食事内容/時間 朝食：和洋バイキング/6:30~

駐車場 有 800円〜1500円 （提携駐車場）

Copyright© TOBU TOP TOURS CO., LTD. All Right Reserved.

14

ご宿泊予定施設

H：ホテルマイステイズ岡山

アクセス

岡山駅より徒歩約5分

住所 〒700-0901 岡山県岡山市北区本町9-16

連絡先 TEL： 086-800-1450 FAX：086-800-1451

URL https://www.mystays.com

客室
全室バストイレ・全室シャワー・全室冷暖房・テレビ・空の冷蔵庫・ズボンプレッサー（貸出
含む）

アメニティ 客室：歯ブラシ・シャンプー類・ナイトウェア 1階：スキンケアセット・ボディタオル

チェックイン
チェックアウト

15:00〜
〜11:00

大浴場 有

館内施設 クリーンニング 製氷機

食事内容/時間 朝食：バイキング/6:30~

駐車場 有 1,100円 （契約駐車場）

Copyright© TOBU TOP TOURS CO., LTD. All Right Reserved.

15

ご宿泊予定施設

I：岡山ワシントンホテルプラザ

アクセス

JR岡山駅東口より徒歩5分

住所 〒700-0901 岡山市北区本町3-6-201

連絡先 TEL：086-231-9111 FAX：086-221-0048

URL http://washington.jp/okayama/

客室
キータイプ:シリンダ―キータイプ
禁煙/喫煙あり インターネット接続 可
冷蔵庫  ウォシュレット付トイレ 有

アメニティ 歯ブラシ・カミソリ（フロント横にてお渡し）

チェックイン
チェックアウト

14:00〜
〜10:00

大浴場 無

館内施設 コインランドリー 有(5F)

食事内容/時間 朝食：バイキング/6:30~

駐車場 無 提携駐車場有(Qパーキング) 1,100円/15:00〜翌10:00

Copyright© TOBU TOP TOURS CO., LTD. All Right Reserved.

16

ご宿泊予定施設

J：岡山国際ホテル

アクセス

岡山駅より車で１5分。

路面電車停留所 東山 ホテル間を無料送迎バスが運行。

住所 〒703-8274 岡山市中区門田本町4-1-16

連絡先 TEL： 086-273-7311 FAX：086-271-0292

URL https://www.okayamakokusaihotel.jp

客室
テレビ電話インターネット接続(LAN形式)湯沸かしポットお茶セット冷蔵庫ミニバードライヤー
ズボンプレッサー(貸出)電気スタンド(貸出)アイロン(貸出)加湿器(貸出)洗浄機付トイレ

アメニティ
歯ブラシ・綿棒・シャンプー・ボディソープ・ボディータオル・コンディショナー・パジャ
マ・髭剃り・シャワーキャップ・コットン・くし

チェックイン
チェックアウト

15:00〜
〜11:00

大浴場 無

館内施設 コインランドリー(有料)

食事内容/時間 朝食：部屋食（弁当ORサンドイッチ）/6:00~ 夕食：セットメニュー

駐車場 有 無料

Copyright© TOBU TOP TOURS CO., LTD. All Right Reserved.

17

ご宿泊予定施設

K：ホテルアベストグランデ岡山

アクセス

JR岡山駅（東口）より徒歩1分

住所 〒700-0023 岡山県岡山市北区駅前町 1-8-5

連絡先 TEL:086-226-3311 FAX:086-226-3344

URL https://www.hotelabest-okayama.com/

客室
アメニティ

液晶テレビ/個別空調/空気清浄機/冷蔵庫/タオル/バスタオル/部屋着
/スリッパ/ドライヤー/お茶セット/シャンプー/リンス/ボディソープ

チェックイン
チェックアウト

14:00〜
〜11:00

大浴場 有

館内施設 コインランドリー(有料) 自動販売機

食事内容/時間 朝食：セットメニュー/6:30~

駐車場 無し 有料 1200円 〜 1500円 （提携駐車場あり）

Copyright© TOBU TOP TOURS CO., LTD. All Right Reserved.

18

ご宿泊予定施設

Ｌ：ホテルリブマックス岡山WEST

アクセス

岡山駅より徒歩3分

住所 〒700-0024 岡山県岡山市北区駅元町29-4

連絡先 TEL：086-898-3300 FAX：086-898-3301

URL https://www.hotel-livemax.com/okayama/okayama-west/

客室
空気清浄機（加湿機能付）/液晶テレビ/電気ケトル/ドライヤー
靴べら/スリッパ/ハンガー/毛布/延長コード/マグカップ/湯のみ/強化グラス

アメニティ
ボディーソープ/シャンプー/ コンディショナー/ハミガキセット/カミソリ/くし/ブラシ/

ボデ/スポンジ/フェイスタオル/バスタオル/ガウン

チェックイン
チェックアウト

15:00〜
〜10:00

大浴場 無

館内施設 コインランドリー(有料) 自動販売機 クリーニングサービス

食事内容/時間

駐車場 有 有料 800〜1000円 （満車の場合は近隣のパーキング）

Copyright© TOBU TOP TOURS CO., LTD. All Right Reserved.

19

ご宿泊予定施設

M：ホテルリブマックス岡山

アクセス

岡山駅より徒歩8分

住所 岡山県岡山市北区錦町4-14

連絡先 TEL：086-226-0080 FAX：086-226-0081

URL https://www.hotel-livemax.com/okayama/okayama-west/

客室
空気清浄機（加湿機能付）/液晶テレビ/電気ケトル/ドライヤー
靴べら/スリッパ/ハンガー/毛布/延長コード/マグカップ/湯のみ/強化グラス

アメニティ
ボディーソープ/シャンプー/ コンディショナー/ハミガキセット/カミソリ/くし/ブラシ/

ボデ/スポンジ/フェイスタオル/バスタオル/ガウン

チェックイン
チェックアウト

15:00〜
〜10:00

大浴場 無

館内施設 コインランドリー(有料) 自動販売機 クリーニングサービス

食事内容/時間

駐車場 有 有料 800〜1000円 （満車の場合は近隣のパーキング）

Copyright© TOBU TOP TOURS CO., LTD. All Right Reserved.

20

ご宿泊予定施設

N：レガロホテル岡山

アクセス

JR 岡山駅(東口）より徒歩にて５分

住所 〒700-0901 岡山県岡山市北区本町８−３

連絡先 TEL：086-235-6300 FAX：086-235-6301

URL http://www.regalo-h.com

客室
テレビ・インターネット接続(LAN形式)・湯沸かしポット・お茶セット・冷蔵庫・ドライヤー・
ズボンプレッサー(貸出)・電気スタンド(貸出)・アイロン(貸出)・加湿器(貸出)・個別空調洗浄機
付・トイレ

アメニティ
客室：バスタオル・フェイスタオル・シャンプー・リンス・ボディソープ
1階EV前：コーム、歯ブラシ、カミソリ

チェックイン
チェックアウト

15:00〜
〜11:00

大浴場 無

館内施設 コインランドリー(有料) 自動販売機 クリーニングサービス

食事内容/時間 朝食：ビュッフェ/6:00~

駐車場 有 1100円 （契約駐車場）

Copyright© TOBU TOP TOURS CO., LTD. All Right Reserved.

21

	スライド 1: 宿泊ホテルのご案内
	スライド 2: ごあいさつ
	スライド 3: 目次
	スライド 4: ご宿泊予定施設
	スライド 5: ご宿泊予定施設
	スライド 6: ご宿泊予定施設
	スライド 7: ご宿泊予定施設
	スライド 8: ご宿泊予定施設
	スライド 9: ご宿泊予定施設
	スライド 10: ご宿泊予定施設
	スライド 11: ご宿泊予定施設
	スライド 12: ご宿泊予定施設
	スライド 13: ご宿泊予定施設
	スライド 14: ご宿泊予定施設
	スライド 15: ご宿泊予定施設
	スライド 16: ご宿泊予定施設
	スライド 17: ご宿泊予定施設
	スライド 18: ご宿泊予定施設
	スライド 19: ご宿泊予定施設
	スライド 20: ご宿泊予定施設
	スライド 21
	スライド 22